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Подготовка учащихся КЦО к предметным олимпиадам в летний период  

2014-2015 учебный год 

  

ХИМИЯ 

№  ФИ учащегося  Класс   
(в который 

перешел)  

Сроки   Учитель   

1.  Старков Валентин  11  с 1 по 10 июля  Краснопёрова Оксана 

Викторовна  

2.  Щербань Алена   10  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В  

3.  Буркова Анна  10  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  

4.  Губич Екатерина  10  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  

5.  Гладких Александра  10  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  

6.  Сердюк Юлия  9  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  

7.  Харина Анна  9  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  

8.  Мелюхова Мария  9  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  

9.  Артимонова Дарья  9  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  

10.  Баланда Валерия  9  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  

11.  Калганова Вероника  9  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  

12.  Басенко Софья  9  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  

13.  Ли Валерия  8  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  

14.  Сударкина Алиса  8  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  

15.  Сер Анастасия  8  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  

16.  Язвицкая Николь  8  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  

17.  Ямалеева Кристина  8  с 1 по 10 июля  Краснопёрова О.В.  
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БИОЛОГИЯ И ЭКОЛОГИЯ  

 

№  ФИ учащегося  Класс   

(в который перешел)  

Сроки    Учитель   

1  Старков Валентин  11  июнь/июль  Билибина З.Ю  

2  Кокорева Владлена  11  июнь/июль  Билибина З.Ю  

3  Лычухо Дарья  11  июнь/июль  Билибина З.Ю  

4  Сердюк Юлия  9  июнь  Билибина З.Ю  

5  Баланда Валерия  9  июнь  Билибина З.Ю  

6  Артемонова Дарья  9  июнь  Билибина З.Ю  

7  Мелюхова Мария  9  июнь/июль  Билибина З.Ю  

8  Харина Анна  9  июль  Билибина З.Ю  

9  Свинчуков Вадим  8  июль  Билибина З.Ю  

10  Чмырев Илья  8  июнь  Билибина З.Ю  

11  Ли Валерия  8  июль  Билибина З.Ю  

12  Бакшеева Лидия  8  июнь  Билибина З.Ю  

13  Кузьмина Анастасия  8  июнь  Билибина З.Ю  

14  Полякова Маргарита  8  июнь  Билибина З.Ю  

15  Мерзлякова Богдана  8  июль  Билибина З.Ю  

16  Ермолович Арина  8  июль  Билибина З.Ю  

17  Ямалеева Кристина  8  июль  Билибина З.Ю  

18  Сударкина Алиса  8  июнь/июль  Билибина З.Ю  

19  Рязанова Софья  8  июнь/июль  Билибина З.Ю  

20  Язвинская Николь  8  июль  Билибина З.Ю  
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ИСТОРИЯ, ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ   

№  ФИ учащегося  Класс   
(в который 

перешел)  

Сроки    Учитель   

1  Довиденко Марк  6  с 10 августа  Ткач Алина Максимовна  

2  Дурынин Леонид  6  с 10 августа  Ткач А.М.  

3  Чувашова Ольга  6  с 10 августа  Ткач А.М.  

4  Захарова Анна  6  с 10 августа  Ткач А.М.  

5  Петрова Екатерина  6  с 10 августа  Ткач А.М.  

6  Макарова Алина  6  с 10 августа  Ткач А.М.  

7  Шакирова Диана  6  с 10 августа  Ткач А.М.  

8  Пелина Наталья  6  с 10 августа  Ткач А.М.  

9  Петров Илья  6  с 10 августа  Ткач А.М.  

10  Каплий Полина  6  с 10 августа  Ткач А.М.  

11  Белугина Елизавета  6  с 10 августа  Ткач А.М.  

12  Бекмухаметов Владислав  6  с 10 августа  Ткач А.М.  

13  Серая Василиса  6  с 10 августа  Ткач А.М.  

14  Некрасов Виктор  6  с 10 августа  Ткач А.М.  

15  Петрова Екатерина  6  с 27 июля  Слонский А.С.  

16  Павлюченко Валентина  6  с 27 июля  Слонский А.С.  

17  Петров Илья  6  с 27 июля  Слонский А.С.  

18  Шарабура Захар   7  с 27 июля  Слонский А.С.  

19  Кудревич Вячеслав  7  с 27 июля  Слонский А.С.  

20  Коваленко Дарья  7  с 27 июля  Слонский А.С.  

21  Титов Артём  7  с 27 июля  Слонский А.С.  

22  Ельников Алексей  7  с 27 июля  Слонский А.С.  

23.   Клименко  Владислав  7  с 27 июля  Слонский А.С.  

24  Сизов Артем  7  с 27 июля  Слонский А.С.  

25  Лубская Валерия  7  с 27 июля  Слонский А.С.  

26.   Самолова Виктория  7  с 27 июля  Слонский А.С.  

27.   Казакова Ксения  8  с 27 июля  Слонский А.С.  

28.   Сутягина Алиса  8  с 27 июля  Слонский А.С.  

29  Соловарова Надежда  11  с 01.07.-08.07  Бархатова К.И.  

30  Кошмин Алексей  11  с 01.07.-08.07  Бархатова К.И.  

31.   Чернецкий Владислав.  11  с 01.07.-08.07  Бархатова К.И.  

32  Сидоров Александр  9  с 06.07  Морозова Е.Л.  

33  Хорева Елена  8  с 06.07  Морозова Е.Л.  

34  Овчинникова Мария  9  с 06.07  Морозова Е.Л.  

35  Епифанов Никита  10  с 06.07  Морозова Е.Л.  

36  Степанова Екатерина  10  с 06.07  Морозова Е.Л.  

37  Сухорукова Маргарита  8  с 06.07  Морозова Е.Л.  

38  Балухто  Марина  8  с 06.07  Морозова Е.Л.  
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МАТЕМАТИКА 

  

№  ФИ учащегося  Класс  
(в который 

перешел)  

Сроки  Учитель  

1.  Сенькин Никита  6  с 07 по 15  августа    Дорогина Ж.А.  

2.  Атюнкин Александр  6  с 07 по 15  августа  Дорогина Ж.А.  

3.  Кондратов Никита  6  с 07 по 15  августа  Дорогина Ж.А.  

4.  Мкоян Михаил  6  с 07 по 15  августа  Дорогина Ж.А.  

5.  Титов Артём  7  с 07 по 15  августа  Павлова Л.В.  

6.  Чистилина Галина  8  с 07 по 15  августа  Субач  М.В.  

7.  Казакова Ксения  8  с 07 по 15  августа  Субач  М.В.  

8.  Кудрявцева Полина   8  с 07 по 15  августа  Субач  М.В.  

9.  Башуров Климент  8  с 07 по 15  августа  Павлова Л.В.  

10.  Савицкая Светлана  8  с 07 по 15  августа  Гуляс Т.А.  

11.  Пан  Елизавета  9  с 07 по 15  августа  Данилова А.Р.  

12.  Майданова Елизавета  9  с 07 по 15  августа  Куприкова С.А.  

13.  Нечепко Яна  9  с 07 по 15  августа  Данилова А.Р.  

14.  Паршуто Никита  10  с 07 по 15  августа  Дорогина Ж.А.  

15.  Мерц Александр  10  с 07 по 15  августа  Дорогина Ж.А.  

16.  Левков Анатолий  10  с 07 по 15  августа  Дорогина Ж.А.  

17.  Буркова Анна  10  с 07 по 15  августа  Дорогина Ж.А.  

18.  Кванчиани Карина  10  с 07 по 15  августа  Дорогина Ж.А.  

19.  Пыхтеев Даниил  11  с 07 по 15  августа  Дорогина Ж.А.  

20.  Карпиленко Роман  11  с 07 по 15  августа  Дорогина Ж.А.  

21.  Маркобрук Ярослав  11  с 07 по 15  августа  Дорогина Ж.А.  

22.  Соловарова Надежда  11  с 07 по 15  августа  Дорогина Ж.А.  

23.  Карпов Влад  11  с 07 по 15  августа  Дорогина Ж.А.  

24.  Тюрина Антонида  11  с 07 по 15  августа  Дорогина Ж.А.  
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ИНФОРМАТИКА   

 

  ФИ учащегося  Класс  
(в который 

перешел)  

Сроки  Учитель  

1.  Граб Анастасия  9  с 8 по 20 июня   Александрова Т.А.  

2.  Плотникова Анастасия  9  с 8 по 20 июня   Александрова Т.А.  

3.  Майданова Елизавета  9  с 8 по 20 июня   Александрова Т.А.  

4.  Муся Даниил  9  с 8 по 20 июня   Александрова Т.А.  

5.  Калганова Вероника  9  с 8 по 20 июня   Александрова Т.А.  

6.  Базетова Ольга  9  с 8 по 20 июня   Александрова Т.А.  

7.  Худин Константин  9  с 8 по 20 июня   Александрова Т.А.  

8.  Кузнецов Евгений  9  с 8 по 20 июня   Александрова Т.А.  

9.  Нечепко Яна  9  с 8 по 20 июня   Александрова Т.А.  

10.  Краснопёрова  Елизавета  9  с 8 по 20 июня   Александрова Т.А.  

11.  Чурута Елизавета  9  с 8 по 20 июня   Александрова Т.А.  

12.  Пан  Елизавета  9  с 8 по 20 июня   Александрова Т.А.  

13.  Лаханский Алексей   9  с 8 по 20 июня   Александрова Т.А.  

14.  Балабасова Алиса  8  с 8 по 20 июня   Александрова Т.А.  

15.  Учащиеся профильных 

10,11 классов (профиль 

информатика)  

10,11  С 22 июня  Бешмухаметова Н.В.    
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 ГЕОГРАФИЯ   

  

№  ФИ учащегося  Класс  
(в который 

перешел)  

Сроки   Учитель  

1.  Самолова Виктория  7  с 06-10 июля  Щекота Л.В.  

2.  Расщупкина Полина  7  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

3.  Мокина Полина  8  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

4.  Люкшина Аполлинария   8  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

5.  Коноплина Елизавета  8  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

6.  Сартакова Алина  8  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

7.  Рубанова Софья   8  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

8.  Кудрявцева Полина  8  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

9.  Джевицкая Милена  8  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

10.  Московцева Дарья  8  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

11.  Хорева Елена  8  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

12.  Хлапова Полина  9  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

13.  Машкина Валерия  9  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

14.  Нечепко Яна  9  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

15.  Пустынцева Ольга  9  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

16.  Пан  Елизавета  9  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

17.  Кузнецов Евгений  9  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

18.  Данилова Яна  9  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

19.  Илларионова Софья  9  с 06-10 июля   Щекота Л.В  

20.  Тусаев Андрей  11  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

21.  Карпиленко Роман  11  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

22.  Пыхтеев Даниил  11  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  

23.  Чернецкий Владислав  11  с 06-10 июля   Щекота Л.В.  
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ФИЗИКА   

  

№  ФИ учащегося  Класс  
(в который 

перешел)  

Сроки  Учитель  

  

1.  Балабасова Алиса  8  с 1 июля    

2.  Башуров Климент  8  с 1 июля    

3.  Игнатова Анастасия   8  с 1 июля    

4.  Вотокина Виктория  8  с 1 июля    

5.  Судакова София  8  с 1 июля    

6.  Чистилина Галина  8  с 1 июля    

7.  Паршуто Никита  10  с 1 июля    

8.  Левков Анатолий  10  с 1 июля    

9.  Илларионова Софья  9 с 1 июля    

10.  Нечепко Яна  9  с 1 июля    

11.  Худин Константин  9  с 1 июля    

12.  Лаханский Алексей   9  с 1 июля    

13.  Матыцин Денис  9  с 1 июля    
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РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА  

  

№  ФИ учащегося  Класс  
(в который 

перешел)  

Сроки  Учитель  

1.  Мелюхова  Мария  9  август  Веденькова Т.А.  

2.  Артимонова Дарья  9  август  Веденькова Т.А.  

3.  Гладченко Мария  6  август  Веденькова Т.А.  

4.  Еженкова Елизавета  6  август  Веденькова Т.А.  

5.  Чувашова Ольга  6  август  Веденькова Т.А.  

6.  Чистилина Галина  8  август  Веденькова Т.А.  

7.  Каплий Полина  7  август  Осипенко О.Ю.  

8.  Климантова Анжелика  7  август  Осипенко О.Ю.   

9.  Радаева Мария  7  август  Осипенко О.Ю.  

10.  Бахарева Анастасия  7  август  Осипенко О.Ю.  

11.  Титов Артём  7  август  Осипенко О.Ю.  

12.  Кадочин Кузьма  7  август  Осипенко О.Ю.  

13.  Карпиленко Роман  11  август  Гоманова Л.М.  

14.  Соловарова Надежда  11  август  Гоманова Л.М.  

15.  Тюрина Антонида  11  август  Гоманова Л.М.  

16.  Петухова Яна  11  август  Гоманова Л.М.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


